
UCHWAŁA RADY GMINY SULIKÓW 

NR XXV/198/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

o zmianie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 

 Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z później-

szymi zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XII/101/2003 Rady Gminy Sulików z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie ustalenia 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dziale I. Postanowienia ogólne: 

– w p.5. dodaje się pp. f) o treści: 

„f) nr II/96/08 z dnia 13 maja 2008 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Sulikowie do wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej ”. 

– dodaje się p.8. o treści: 

„8. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicz-

nych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135 z późniejszymi zmianami). 

2. w dziale II. Przedmiot działalności, w § 7 ust. 3 po wyrazie „alimentów” dodaje się wyrazy  

„i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej”. 

3. w dziale III. Zasady finansowania działalności, skreśla się § 8, a § 9 otrzymuje nowe brzmienie: „Środki fi-

nansowe na realizację i obsługę zadań zleconych gminie zgodnie z ustawą o pomocy społecznej, ustawą o 

świadczeniach rodzinnych, ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów i ustawą o świadczeniach 

zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych, przyznaje Wojewoda z budżetu państwa w ustalonym 

przez Wojewodę zakresie (dotacje celowe).” 

4. w dziale IV. Organy Ośrodka, w § 16 ust. 1 p. f) otrzymuje nowe brzmienie: 

„f. Dział Pomocy Środowiskowej (trzy etaty).” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

JACEK STASZCZUK 

  

 


